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No. Liste : 20-10-23 au 20-11-05

Pièce
No Description Montant

Référence interne
Réf/Contrat Résolution Description Montant

Imputation
Unité budgétaire Montant net

Total 011583-003 

Total 007745-001 

Total 005864-001 

Total 008928-001 

 1 197 157,87

 418 009,49

 286 962,82

 100 508,81

163970-000

163970-001

163966-000

163966-001
163969-000

163934-000

163964-000

163936-000

163939-000

C2253 - Décompte #4, AM-3, 4, 5

C2253 - Retenue pour quittances non

C2294 - Décompte #1 

C2294 - Retenue - Pénalité pour ret
C2294 - AM-01

C2210 - Décompte #3

C2203 - Décompte 5, AM-2,4,5 partie

C2233 - Demande #1

C2233 - Facture finale et AM-01

 1 413 971,98

-216 814,11

 409 007,96

-7 000,00
 16 001,53

 112 984,50

 173 978,32

 44 708,90

 55 799,91

 1 505 482,31
 2 900,20

 22 925,00
 39 772,46

 23 526,47
 430 926,82

 17 779,48

 125 538,33

 173 983,07
 10 931,75
 7 195,20
 1 199,23

 49 676,55

 52 522,43
 9 477,48

R2006-348
R2006-348
R2006-348
R2006-348

R2009-525
R2009-525

R2009-525

R2004-212

R2003-185
R2003-185
R2003-185
R2003-185

R2005-311

R2005-311
R2005-311

ING-2020-100
ING-2020-100
ING-2020-100
ING-2020-100

ING-2020-6800
ING-2020-6800

ING-2020-6800

ING-2020-300

ING-2020-1500
ING-2020-1500
ING-2020-1500
ING-2020-1500

ING-2020-1700

ING-2020-1700
ING-2020-1700

Réfection de l'enveloppe de la Sall
Réfection de l'enveloppe de la Sall
Réfection de l'enveloppe de la Sall
Réfection de l'enveloppe de la Sall

Travaux de pavage sur un partie du 
Travaux de pavage sur un partie du 

Travaux de pavage sur un partie du 

Réfection du pont de la rivière Hal

Travaux de conversion en DOJO
Travaux de conversion en DOJO
Travaux de conversion en DOJO
Travaux de conversion en DOJO

Décontamination et réfection int.

Décontamination et réfection int.
Décontamination et réfection int.

Salle de spectacle
Salle de spectacle
Salle de spectacle
Salle de spectacle

Pavage et macadam
Pavage partie du Boul. 

Pavage et macadam

Réf. pont de la rivière

CSR - Conversion de l'a
CSR - Conversion de l'a
CSR - Conversion de l'a
CSR - Conversion de l'a

Réf. bâtiment de servic

Réf. bâtiment de servic
Réf. bâtiment de servic

 1 309 399,70
 2 522,46

 19 939,12
 34 592,27

 21 482,80
 393 493,63

 16 235,03

 114 633,22

 158 869,73
 9 982,14
 6 570,18
 1 095,06

 45 361,31

 47 959,98
 8 654,20

Retenues sur contrat (A

Retenues sur contrat (A

CAP - Retenues sur cont

CAP - Retenues sur cont
CAP - Retenues sur cont

CAP - Retenues sur cont

CAP - Retenues sur cont

CAP - Retenues sur cont

CAP - Retenues sur cont

-136 645,35

-188 575,00

-41 497,64

-6 391,93
-1 623,50

-11 463,32

-17 651,71

-4 536,13

-5 661,43

011583-003

007745-001

005864-001

008928-001

Construction  LFG inc.

Pavage Béton TC inc.

Les Constructions BLH (1997) inc.

Construction Scremin & Beaulieu (9259-2948 Québec inc.)

270 avenue Jolliet
Sept-Îles, Québec

142 rue Maltais
Sept-Îles, Québec

424  avenue Otis
Sept-Îles, Québec

694 rue Allard
Sept-Îles, Québec

Liste détaillée des comptes spéciaux pour approb. au conseil

Nancy Desrosiers
Machine à écrire

Nancy Desrosiers
Texte barré

Nancy Desrosiers
Insérer du texte
r

Nancy Desrosiers
Machine à écrire
rue Doucet-Option 3

Nancy Desrosiers
Machine à écrire

Nancy Desrosiers
Machine à écrire
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No. Liste : 20-10-23 au 20-11-05

Pièce
No Description Montant

Référence interne
Réf/Contrat Résolution Description Montant

Imputation
Unité budgétaire Montant net

Total 007893-004 

Total 011685-001 

Total 002058-001 

Total 008686-002 

Total 010750-001 

 71 147,69

 55 528,85

 43 083,22

 15 379,49

 15 000,00

163965-000

163965-001

163925-000

163929-000

163932-000

163928-000

163962-000

C2271 - Décompte #3 Final

C2271 - Retenue - Pénalité pour ret

C2247 - Services au 15-10-2020

C2094 - Avancement 87%

C2094 - Facture finale

Quote-Part - Resurfacage chemin ski

C2161 - Facture finale

 87 147,69

-16 000,00

 55 528,85

 6 052,33

 37 030,89

 15 379,49

 15 000,00

 1 377,32
 95 453,45

 55 528,85

 6 724,81

 41 145,42

 15 000,00

R2007-432
R2007-432

R2006-360

R1909-539

R1909-539

5000 $ et +

ING-2020-1400
ING-2020-1400

ING-2020-4700

ING-2019-6300

ING-2019-6300

Réfection serv. municipaux
Réfection serv. municipaux

Surveillance et contrôle qualitatif

Install. filages et conduits bas vo

Install. filages et conduits bas vo

Monochloramination à l'usine d'eau

Réfection rue Falkan - 
Réfection rue Falkan - 

Recouvrement des cellul

CTP - Moderniser les sy

CTP - Moderniser les sy

Usine d'eau  - Mise aux

 1 257,67
 87 161,72

 50 705,24

 6 140,64

 37 571,25

 15 000,00

CAP - Retenues sur cont
Réfection rue Falkan - 

CAP - Retenues sur cont

CAP - Retenues sur cont

CAP - Retenues sur cont

CAR - Org.mun. MRC Sept

-8 841,94
 0,01

-14 610,13

-614,06

-3 757,12

 15 379,49

007893-004

011685-001

002058-001

008686-002

010750-001

009203-001

Les Locations de l'Anse de Sept-Îles inc.

Groupe Alphard inc.

A. Turcotte Électrique (9004-2631 Québec inc.)

M.R.C. de Sept-Rivières

Corporation de l'École Polytechnique de Montréal

BC2 Groupe Conseil inc.

271 boulevard Vigneault
C.P. 1755
Sept-Iles, Québec

5570 rue Casgrain
Bureau 101
Montréal, Québec

141 rue Napoléon
Sept-Îles, Québec

1166 Boul. Laure
Sept-Îles, Québec

C.P 6079, Succursale "Centre-Ville"
Montréal, Québec

85 Rue Saint-Paul Ouest
Bureau 300
Montréal, Québec

Liste détaillée des comptes spéciaux pour approb. au conseil
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No. Liste : 20-10-23 au 20-11-05

Pièce
No Description Montant

Référence interne
Réf/Contrat Résolution Description Montant

Imputation
Unité budgétaire Montant net

Total 009203-001 

Total 008536-001 

Total 011593-001 

Total 010364-001 

Total 007128-001 

Total 011164-002 

 12 781,20

 8 335,69

 5 104,89

 4 536,27

 4 225,58

 4 024,13

163963-000

163921-000

163960-000

163923-000

163927-000

163922-000

C2108 - Services au 21-10-2020 et A

ASF - Budget 2021

C2200 - Services au 26-10-2020

C2226 - Services au 30-10-2020

C2216 - Services du 21 et 22-10-202

C2187 - Services au 08-07-2020

 12 781,20

 8 335,69

 5 104,89

 4 536,27

 4 225,58

 4 024,13

 6 553,59
 6 227,61

 5 104,89

 4 536,27

 4 225,58

 4 024,13

R1910-600
R1910-600

R2003-186

5 000 $ et +

R2005-267

ING-2019-6700
ING-2019-6700

ING-2020-1900

0854-21

Plans et devis - Travaux d'aménagem
Plans et devis - Travaux d'aménagem

Plans et devis - Procédé de filtrat

Surveillance architecture et coordi

Calendrier judiciaire 

Inspection supports luminaires et r

Parc Aylmer Whittom - R
Parc Aylmer Whittom - R

Usine d'eau - Réfection

CSR - Conversion de l'a

Cour municipale

CSR - Mise aux normes p

 5 984,30
 5 686,63

 4 661,44

 4 142,22

 3 858,52

 3 674,56

Finances  7 611,59

009203-001

008536-001

011593-001

010364-001

007128-001

011164-002

BC2 Groupe Conseil inc.

Morneau Shepell ltée

FNX-Innov

LG4 Architecte

Besnier Dion Rondeau s.e.n.c. (Avocats)

Ultragen

85 Rue Saint-Paul Ouest
Bureau 300
Montréal, Québec

M2121 - Case Postale 11503
Succursale Centre-ville
Montréal, Québec

660 boulevard Laure, bureau 105
Sept-Îles, Québec

1405 rue de la Rive
Sept-Îles, Québec

865 boul. Laure
Sept-Îles, Québec

50 de Lauzon
Boucherville, Québec

Liste détaillée des comptes spéciaux pour approb. au conseil
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No. Liste : 20-10-23 au 20-11-05

Pièce
No Description Montant

Référence interne
Réf/Contrat Résolution Description Montant

Imputation
Unité budgétaire Montant net

Total 009330-003 

Total 011086-002 

 2 412,90

 208,58

Total de la liste  2 244 407,48

163926-000

163920-000

C2006 - Services au 21-10-2020

C2168 - Services au 30-09-2020

 2 412,90

 208,58

 2 412,90

 208,58

R1904-193

R2001-015

ING-2019-2200 Monitoring - Secteur Sainte-Famille

Grief - Dossier 1002-007

Affaissement - Haut Ste

Ressources humaines

 2 098,63

 190,46

009330-003

011086-002

Groupe Cadoret / Arpenteurs-Géomètres

Marc Brouillette avocat inc.

Arpenteurs - Géomètres
619 avenue Brochu
Sept-Îles, Québec

500 avenue Brochu
Sept-Îles, Québec

Liste détaillée des comptes spéciaux pour approb. au conseil




